信息部业务推广激励汇总（主表）

一、基本信息

统计期间 2022/1/1 至 2023/5/31 。

公司 北京芝麻物联科技有限公司 部门 信息部

申报人 申瑛 申报日期 2023/6/1

激励总金额 (小写) 104,393.15 ,(大写) 壹拾万肆仟叁佰玖拾叁元壹角伍分 。

备注

二、核算内容

序号 项目 期初 期间 期末 备注

1 客户线索数 0 500 500

2 成交客户数 0 25 25

3 销售合同数 0 25 25

4 销售合同金额 0 1,268,796.45 1,268,796.45

5 销售已回款 0 1,117,920.47 1,117,920.47

6 销售未回款 0 150,875.98 150,875.98

7 销售底价 0 566,239.60 566,239.60

8 销售利润 0 702,556.85 702,556.85